Tabela de salarios

CARGOS

(PISO SALARIAL)

AGENTE COMUNITARIO

AG.SERV.ESPECIAL. |

AG.SERV.ESPECIAL.II

AG.SERV.ESPECIAL.III

AG.SERV.ESPECIAL.VII

AGENTE DE BIBLIOTECA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

AG. SERV. GERAIS

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DO INCRA

AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO

ARTE EDUCADOR 40 horas 8

ARTE EDUCADOR 35 horas 7

ARTE EDUCADOR 30 horas 6

ARTE EDUCADOR 25 horas 5

ARTE EDUCADOR 20 horas 4

ARTE EDUCADOR 15 horas 3

ARTE EDUCADOR 10 horas 2

ARTE EDUCADOR 05 horas 1

ARQUITETO 30 horas

ARQUITETO 40 horas extencao da jornada

ARQUITETO 40 horas dedicacao plena

ASSESSORIA DE AUDITORIA E CONTROLADORIA

ASSESSOR DO PROCOM/CONTROLE INTERNO

ASSESSOR DE ASSUNTOS COMUNITARIOS

ASSESSOR P/ ASSUNTOS DA JUVENTUDE fme

ASSESSOR P/ ASSUNTOS DA JUVENTUDE Gabinete

mar/13
693,10

1.658,37
1.388,87
1.270,99
1.003,35

1.003,35
1.003,35
1.866,51
1.270,99
1.198,06

3.472,23
4.629,65
6.365,53
1.473,44

1.473,44

mar/14
731,22

1.749,58
1.465,26
1.340,89
1.058,53

1.058,53
1.058,53
1.969,17
1.340,89
1.263,95

3.663,21
4.884,28
6.715,63

1.554,48

1.554,48

mar/15
783,35
1.086,30
1.874,32
1.569,73
1.436,51
1.134,01
1.569,73
1.134,01
1.134,01
2.109,57
1.436,51
1.354,08
2.445,58
2.139,86
1.834,16
1.528,48
1.222,78
917,09
611,38
305,70
3.924,39
5.232,53
7.194,47
1.665,32
1.665,32
1.665,32
1.665,32
2.374,33

mar/16
822,52
1.140,62
1.968,04
1.648,22
1.508,34
1.190,71
1.648,22
1.190,71
1.190,71
2.215,05
1.508,34
1.421,78
2.567,86
2.246,85
1.925,87
1.604,90
1.283,92
962,94
641,95
320,99
4.120,61
5.494,15
7.554,19
1.748,59
1.748,59
1.748,59
1.748,59
2.493,05

set/16

874,42
1.212,59
2.092,22
1.752,22
1.603,51
1.265,84
1.752,22
1.265,84
1.265,84
2.354,82
1.603,51
1.511,50
2.729,89
2.388,63
2.047,39
1.706,17
1.364,93
1.023,71

682,46

341,24
4.380,62
5.840,83
8.030,86
1.858,92
1.858,92
1.858,92
1.858,92
2.650,36




ASSESSOR DA MELHOR IDADE

ASSESSOR DO NUCLEO DA ASSOC MORADORES

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DO MEIO AMBIENTE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE SOCIAL 40 hs Emprego Publico

ASSISTENTE SOCIAL 40 hs efetivo

ASSISTENTE SOCIAL 30 hs efetivo

ATENDENTE DE CONS. DNTARIO 40hs

ATENDENTE DE CONS. DNTARIO 30hs

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE PROFESSOR 8 40 horas act ou efetivo

AUXILIAR DE PROFESSOR 4 20 horas act

AUXILIAR DE PROFESSOR EDUC ESPECIAL 8 40 h act

AUXILIAR DE PROFESSOR EDUC ESPECIAL 4 20 h act

AUXILIAR ENFERMAGEM 40 hs

AUXILIAR ENFERMAGEM 30 hs

AUXILIAR FARMACIA 40 hs

AUXILIAR FARMACIA 30 hs

AUXILIAR LABORATORIO 40 hs

AUXILIAR LABORATORIO 30 hs

AUXILIAR TOPOGRAFO

ARTE EDUCADOR 40 HORAS

BERCARISTA

BIBLIOTECARIO

BIOQUIMICO 40 hs

BIOQUIMICO 30 HS

BORRACHEIRO

CALCETEIRO

CARPINTEIRO

CHEFE DE GABINETE

33
33
gabine
50
45
50
51
46
29
24
44
24

1.473,44

2.435,36

2.435,36
2.508,42
2.163,80
1.309,13
1.129,27
2.039,58

1.129,27
1.309,13
1.129,26
1.309,13
1.129,26
1.270,99

1.129,27
2.435,36
2.508,42
2.163,80
1.003,35
1.003,35

792,04
8.741,17

1.554,48

2.569,30

2.569,30
2.646,38
2.282,81
1.381,13
1.191,38
2.151,75

1.191,38
1.381,13
1.191,37
1.381,13
1.191,37
1.340,89

1.191,38
2.569,30
2.646,38
2.282,81
1.058,53
1.058,53

835,60
9.221,93

1.665,32
1.665,32
4.163,40
2.752,50
2.374,33
2.752,50
2.835,08
2.445,58
1.479,61
1.276,33
2.305,19
1.276,33

638,16
1.276,33

638,16
1.715,30
1.394,69
1.479,62
1.276,33
1.479,62
1.276,32
1.436,51
2.445,58
1.276,33
2.752,50
2.835,07
2.445,58
1.134,01
1.134,01

9.879,47

1.748,59
1.748,59
4.371,57
2.890,12
2.493,05
2.890,12
2.976,83
2.567,86
1.553,59
1.340,14
2.420,45
1.340,15

670,07
1.340,15

670,07
1.801,07
1.464,42
1.553,60
1.340,15
1.553,60
1.340,13
1.508,34
2.567,86
1.340,14
2.890,12
2.976,82
2.567,86
1.190,71
1.190,71

10.373,44

1.858,92
1.858,92
4.647,42
3.072,49
2.650,36
3.072,49
3.164,67
2.729,89
1.651,62
1.424,70
2.573,18
1.424,71

712,35
1.424,71

712,35
1.914,71
1.556,83
1.651,63
1.424,71
1.651,63
1.424,69
1.603,51
2.729,89
1.424,70
3.072,49
3.164,66
2.729,89
1.265,84
1.265,84

11.028,01




CONSELHEIRA TUTELAR

CONTADOR

CONTROLADOR PATRIMONIO

COORD. DE FISCALIZAGAO

COORD.CERIMONIAL E PROTOCOLO

COORD. DE PROTEGAO A FAMILIA, CRIANGA E ADOLESC.

COORD. DE PROTOCOLO

COORD. DE INFORMATICA

COORD.GERAL INCUBADORA

COORD. CENTRAL DE VEICULOS

COORD. DE SAUDE MENTAL CAPS

COORDENADOR DE T.F.D. SAUDE

COORDENADOR DA UNIDADE CENTRAL SAUDE

COORD. VIGILANCIA EM SAUDE

COORD. MUNICIPAL DE DEFESA DO CONS. PROCON

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL(COMDEC)

COORDENADOR PEDAGOGICO

DENTISTA

DESENHISTA

DIGITADOR

DIRETOR GERAL

DIRETOR GERAL ADMIN. FINANCAS

DIRETOR GERAL ADMINISTRATIVO EDUCACAO

DIRETOR GERAL AUDIT. CONTROLADORIA

DIRETOR GERAL DITRAN

DIRETOR GERAL SEC. SAUDE

DIRETOR GERAL PROCON

DIRETOR GERAL SOCIAL E COMUNIT.

DIRETOR ADJUNTO 20 HORAS

DIRETOR ADJUNTO 40 h

1.726,39

1.388,87
2.435,36

2.435,36

2.435,36

2.435,36
2.435,36
2.435,36

1.922,50
2.039,59
1.388,87

3.683,70
3.683,70
3.683,70
3.683,70
3.683,70
3.683,70

1.050,39
2.100,76

1.821,34

1.465,25
2.569,30

2.569,30

2.569,30

2.569,30
2.569,30
2.569,30

2.028,23
2.151,77
1.465,25

3.886,30
3.886,30
3.886,30
3.886,30
3.886,30
3.886,30

1.108,16
2.216,30

1.951,21
6.297,53
1.569,73
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
2.752,50
1.665,31
4.971,33
2.445,58
2.172,85
2.305,19
1.569,73
4.163,40
4.163,40
4.163,40
4.163,40
4.163,40
4.163,40
4.163,40
4.163,40
1.187,18
2.374,33

2.048,77
6.612,41
1.648,21
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
2.890,13
1.748,57
5.219,90
2.567,86
2.281,49
2.420,45
1.648,21
4.371,57
4.371,57
4.371,57
4.371,57
4.371,57
4.371,57
4.371,57
4.371,57
1.246,54
2.493,05

2.178,05
7.029,65
1.752,22
3.072,50
3.072,49
3.072,49
3.072,50
3.072,50
3.072,50
3.072,50
3.072,50
3.072,50
3.072,50
3.072,50
1.858,93
5.549,27
2.729,89
2.425,45
2.573,18
1.752,22
4.647,42
4.647,42
4.647,42
4.647,42
4.647,42
4.647,42
4.647,42
4.647,42
1.325,20
2.650,36




DIRETOR ADJUNTO CENTRO EDUCATIVO

DIRETOR ADJUNTO DE ENSINO INFANTIL

DIRETOR ADJUNTO DE TRANSITO

DIRETOR ADJUNTO ADMINISTRATIVO

DIRETOR ADJUNTO DE COMUNICAGAO

DIRETOR DE ALIMENTAGCAO

DIRETOR DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR ADM. PROCURADORIA

DIRETOR DO CENTRO DE ATEND PSICO-SOCIAL

DIRETOR DE CONTROLE MANUT. E DADOS

DIRETOR DE COMUNICAGAO

DIRETOR DE ESPORTES - FUNDAGAO

DIRETOR CENTRO EDUCATIVO

DIRETOR DE HABITAGCAO

DIRETOR DEPARTAMENTO

DIRETOR ESCOLA BASICA + 500 ALUNOS

DIRETOR ESCOLA BASICA - 500 ALUNOS

DIRETOR DE FISCALIZACAO

DIRETOR GABINETE PREFEITO

DIRETOR INFORMATICA

DIRETOR DE PLANJEAMENTO

DIRETOR TECNICO FME

DIRETOR DE TRANSITO

DIRETOR MEIO AMBIENTE

DIRETOR DE ORGAMENTO E GESTAO

DIRETOR NUCLEO ASSOC.BAIRRO

DIRETOR PEDAG. 1 4 4 SERIE

DIRETOR PEDAG. 5 4 8 SERIE

DIRETOR DE TRANSPORTES COLETIVOS

DIRETOR SERVICOS URBANOS

2.100,76
2.100,76

2.823,25

2.823,25
2.823,25
2.823,25

2.823,25
2.823,25

2.823,25

2.823,25
2.823,25

2.823,25
2.823,25
2.823,25

2.823,25

2.216,30
2.216,30

2.978,53

2.978,53
2.978,53
2.978,53

2.978,53
2.978,53

2.978,53

2.978,53

2.978,53

2.978,53

2.978,53

2.978,53

2.978,53

2.374,33
2.374,33
2.374,33
2.374,33
2.374,33
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
2.752,50
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90
3.190,90

2.493,05
2.493,05
2.493,05
2.493,05
2.493,05
3.350,45
3.350,45
3.350,45
3.350,44
3.350,45
3.350,45
3.350,44
3.350,44
3.350,44
3.350,45
3.350,44
3.350,44
2.890,13
3.350,45
3.350,45
3.350,44
3.350,45
3.350,45
3.350,44
3.350,44
3.350,45
3.350,44
3.350,44
3.350,44
3.350,45
3.350,44

2.650,36
2.650,36
2.650,36
2.650,36
2.650,36
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.072,49
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86
3.561,86




DIRETOR SUPERINTENDENCIA

DIRETOR VIGILANCIA A SAUDE

DIRETOR GRUPO/CDI

DIRETOR - PRESIDENTE FME

Professor

DOC 1 -1 05 HORAS SEMANAIS

DOC 1-2 10 HORAS SEMANAIS

DOC 1-3 15 HORAS SEMANAIS

DOC 1-4 20 HORAS SEMANAIS

DOC 1-5 25 HORAS SEMANAIS

DOC 1-6 30 HORAS SEMANAIS

DOC 1-7 35HORAS SEMANAIS

DOC 1-8 40 HORAS SEMANAIS

DOC 2 - FACULDADE CURTA

DOC 2-1 05 HORAS SEMANAIS

DOC 2-2 10 HORAS SEMANAIS

DOC 2-3 15 HORAS SEMANAIS

DOC 2-4 20 HORAS SEMANAIS

DOC 2-5 25 HORAS SEMANAIS

DOC 2-6 30 HORAS SEMANAIS

DOC 2-7 35 HORAS SEMANAIS

DOC 2-8 40 HORAS SEMANAIS

DOC 3 - FACULDADE PLENA

DOC 3-1 05 HORAS SEMANAIS

DOC 3-2 10 HORAS SEMANAIS

DOC 3-3 15 HORAS SEMANAIS

DOC 3-4 20 HORAS SEMANAIS

DOC 3-5 25 HORAS SEMANAIS

DOC 3-6 30 HORAS SEMANAIS

DOC 3-7 35 HORAS SEMANAIS

DOC 3-8 40 HORAS SEMANAIS

2.435,36

203,28
406,56
609,84
813,13
1.016,41
1.219,68
1.422,97
1.626,26

241,08
482,17
723,27
964,35
1.205,43
1.446,52
1.687,62
1.928,70

270,47
540,94
811,42
1.081,89
1.352,37
1.622,83
1.893,31
2.163,80

2.569,30

214,46
428,92
643,38
857,85
1.072,31
1.286,76
1.501,23
1.715,70

254,34
508,69
763,05
1.017,39
1.271,73
1.526,08
1.780,44
2.034,78

285,35
570,69
856,05
1.141,39
1.426,75
1.712,09
1.997,44
2.282,81

3.190,90
3.190,90
2.752,50
9.879,47
229,75
459,50
689,25
919,02
1.148,77
1.378,51
1.608,27
1.838,03
272,47
544,96
817,46
1.089,93
1.362,40
1.634,89
1.907,38
2.179,86
305,70
611,38
917,09
1.222,78
1.528,48
1.834,16
2.139,86
2.445,58

3.350,45
3.350,45
2.890,12
10.373,44
241,24
482,48
723,72
964,97
1.206,21
1.447,43
1.688,68
1.929,94
286,10
572,21
858,33
1.144,43
1.430,52
1.716,63
2.002,75
2.288,85
320,99
641,95
962,94
1.283,91
1.604,90
1.925,87
2.246,85
2.567,86

3.561,86
3.561,86
3.072,49
11.028,01
256,46
512,92
769,38
1.025,86
1.282,32
1.538,77
1.795,24
2.051,71
304,15
608,31
912,49
1.216,64
1.520,79
1.824,95
2.129,13
2.433,28
341,24
682,46
1.023,71
1.364,93
1.706,17
2.047,39
2.388,63
2.729,89




Professor Doc lll 8 Educacgéo Especial (efetivo)

Professor de Informatica Doc Il 8 (efetivo)

Professor Suporte 8 act

Professor Suporte 4 act

Professor de Apoio Pedagdgico 8 40 h act

Professor de Apoio Pedagégico 4 40 h act

Professor Hora Atividade 8 40 h act

Professor Hora Atividade 4 20 h act

DOC 4 - POS GRADUACAO

DOC 4-1 05 HORAS SEMANAIS

DOC 4-2 10 HORAS SEMANAIS

DOC 4-3 15 HORAS SEMANAIS

DOC 4-4 20 HORAS SEMANAIS

DOC 4-5 25 HORAS SEMANAIS

DOC 4-6 30 HORAS SEMANAIS

DOC 4-7 35 HORAS SEMANAIS

DOC 4-8 40 HORAS SEMANAIS

EDUCADOR FiSICO

EDUCADOR SOCIAL

ELETRICISTA

ENCARREGADO de Transp. Coletivo

ENCARREGADO

ENCAR.SEC.PLANJ. TRANSP. OBRAS

ENCARREGADO CONTROLE DA POLUICAO AMBIENTAL

ENCAR.SETOR OBRAS SERVICOS

ENCARREGADO DO SINE/SC

ENFERMEIRA (O) 40 hs

ENFERMEIRA (O) 30 hs

ENGENHEIRO AGRONOMO 40 HORAS

ENGENHEIROS 30 horas

304,43
608,85
913,29
1.217,69
1.522,10
1.826,57
2.131,00
2.435,36

1.603,16
1.003,35
1.033,44
1.033,44
1.033,44

1.473,44
1.473,44

2.163,80
2.435,36
3.472,23

321,17
642,34
963,52
1.284,66
1.605,82
1.927,03
2.248,21
2.569,30

1.691,33
1.058,53
1.090,28
1.090,28
1.090,28

1.554,48
1.554,48

2.282,81
2.569,30
3.663,21

2.445,58
2.445,58
2.445,58
1.222,78
2.445,58
1.222,78
2.445,58
1.222,78

344,08

688,14
1.032,23
1.376,27
1.720,32
2.064,43
2.408,50
2.752,50
2.445,58
1.811,95
1.134,01
1.168,02
1.168,02
1.168,02
1.168,02
1.665,32
1.665,32
3.286,61
2.445,58
2.752,50
3.924,39

2.567,86
2.567,86
2.567,86
1.283,92
2.567,86
1.283,92
2.567,86
1.283,92

361,28

722,54
1.083,84
1.445,08
1.806,34
2.167,65
2.528,93
2.890,12
2.567,86
1.902,55
1.190,71
1.226,42
1.226,42
1.226,42
1.226,42
1.748,59
1.748,59
3.450,94
2.567,86
2.890,12
4.120,61

2.729,89
2.729,89
2.729,89
1.364,93
2.729,89
1.364,93
2.729,89
1.364,93

384,08

768,13
1.152,23
1.536,27
1.920,32
2.304,43
2.688,50
3.072,49
2.729,89
2.022,60
1.265,84
1.303,80
1.303,80
1.303,80
1.303,81
1.858,92
1.858,92
3.668,69
2.729,89
3.072,49
4.380,62




ENGENHEIROS 40 horas dedicacao plena

ENGENHEIRO SANITARISTA

ESCRITURARIO

FARMACEUTICO 40 hs

FARMACEUTICO 30 hs

FISCAL

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DE TRIBUTOS |

FONOAUDIOLOGA 40 HORAS

FONOAUDIOLOGA 30 HORAS

INSTRUTOR CENTRO EDUCATIVO

LAVADOR CARROS

LUBRIFICADOR

MECANICO

MEDIADOR DE LEITURA

MEDICO VETERINARIO a partir de 01/2008

MONITOR DE AREA AZUL

MERENDEIRA/SERVENTE

MOTORISTA

MOTORISTA CATEGORIA D ref 44 Lei 3666/2015

MOTORISTA AMBULANCIA ref 44 Lei 2704/2015

MOTORISTA AUTOMOVEL

MOTORISTA ONIBUS

MOTORISTA CAMINHAO

NUTRICIONISTA

OPERADOR MAQUINAS

ORIENTADOR S/ POS

ORIENTADOR C/ POS

PEDAGOGO

PEDREIRO

6.365,53
2.435,35
1.270,99
2.508,42
2.163,80
2.039,59

2.435,36

1.064,44
1.003,35
1.003,35
1.430,51

6.365,53
—1.003.35
1.003,35
1.003,35
1.064,44

1.129,27
1.064,44
1.129,27
1.129,27
2.435,36
1.430,51
2.163,80
2.435,36

1.003,35

6.715,63
2.569,30
1.340,89
2.646,38
2.282,81
2.151,77

2.569,30

1.122,98
1.058,53
1.058,53
1.509,19

6.715,63
—1.6588;53
1.465,25
1.058,53
1.122,99

1.191,37
1.122,99
2.151,77
1.691,33
2.569,30
2.151,77
2.282,81
2.569,30

1.058,53

7.194,47
2.752,50
1.436,51
2.835,07
2.445,58
2.305,19
2.305,19
2.445,58
2.752,50
2.305,19
1.203,07
1.134,01
1.134,01
1.616,80
2.445,58
7.194,47
1.134,01
1.569,73
1.134,01
1.203,07
2.305,19
2.305,19
1.203,07
2.305,19
1.811,92
2.752,50
2.305,19
2.445,57
2.752,50
2.445,58
1.134,01

7.554,19
2.890,13
1.508,34
2.976,82
2.567,86
2.420,45
2.420,45
2.567,86
2.890,12
2.420,45
1.263,22
1.190,71
1.190,71
1.697,64
2.567,86
7.554,19
1.190,71
1.648,22
1.190,71
1.263,22
2.420,45
2.420,45
1.263,22
2.420,45
1.902,52
2.890,12
2.420,45
2.567,85
2.890,12
2.567,86
1.190,71

8.030,86
3.072,49
1.603,51
3.164,66
2.729,89
2.573,18
2.573,18
2.729,89
3.072,49
2.573,18
1.342,93
1.265,84
1.265,84
1.804,76
2.729,89
8.030,86
1.265,84
1.752,22
1.265,84
1.342,93
2.573,18
2.573,18
1.342,93
2.573,18
2.022,57
3.072,49
2.573,18
2.729,88
3.072,49
2.729,89
1.265,84




PINTOR

PINTOR LETRISTA

PREFEITO

PROCURADOR GERAL

PROCURADOR MUNICIPAL

PSICOLOGA (O) 40 hs emprego Publico

PSICOLOGA (0) 40 hs efetivo

PSICOLOGA (O) 30 hs efetivo

PSICOPEDAGOGO CLiNICO

SECRETARIA ESCOLAR 20 HORAS

SECRETARIA ESCOLA BASICA 40 H

SECRETARIOS

SECRETARIO ADJUNTO DE ADM. E FINANGAS

SECRETARIO GERAL INCUBADORA

SUPERVISOR ESCOLAR C/ POS

SUPERINT. AT BAS PSF/PACS-UC

SUPERINTENDENTE

SUPERINT. DE FINANCAS

SUPERVISOR ESCOLAR / PEDAGOGO

SUPERVISOR ESCOLAR / PEDAGOGO C/ POS

TECNICO AGRICOLA

TECNICO CONTABILIDADE

TECNICO ESP. EDUC. COMUNITARIO 20 H

TECNICO EM INFORMATICA

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO

TECNICO PROJETOS

TECNICO VIGILANCIA SANITARIA

TELEFONISTA

TOPOGRAFO

VICE-PREFEITO(A)

ZELADOR ESCOLA

1.003,35
1.003,35
18.688,16
8.741,17
5.571,94
2.435,36
2.508,42
2.163,80

1.050,39
2.100,76
8.741,17

1.473,44
2.435,36
4.398,54

4.398,54
2.163,80

2.039,59
2.039,59
1.081,89

2.435,36
2.435,36
2.039,59
1.388,87
2.039,59
8.625,30
1.003,35

1.058,53
1.058,53
19.716,00
9.221,93
5.878,40
2.569,30
2.646,38
2.282,81

1.108,16
2.216,30
9.221,98

1.554,48
2.569,30
4.640,46

4.640,46
2.282,81

2.151,77
2.151,77
1.141,40

2.569,30
2.569,30
2.151,77
1.465,25
2.151,77
9.099,69
1.058,53

1.134,01
1.134,01
21.121,75
9.879,45
6.297,53
2.752,50
2.835,08
2.445,58
2.752,50
1.187,18
2.374,33
9.879,47
6.297,53
1.665,32
2.752,50
4.971,33
4.971,33
4.971,33
2.445,58
2.752,50
2.305,19
2.305,19
1.222,78
1.874,32
2.752,50
2.752,50
2.305,19
1.569,73
2.305,19
9.748,50
1.134,01

1.190,71
1.190,71
22.177,84
10.373,43
6.612,40
2.890,12
2.976,83
2.567,86
2.890,13
1.246,54
2.493,05
10.373,44
6.612,41
1.748,59
2.890,12
5.219,90
5.219,90
5.219,90
2.567,86
2.890,13
2.420,45
2.420,45
1.283,92
1.968,04
2.890,12
2.890,12
2.420,45
1.648,21
2.420,45
10.235,93
1.190,71

1.265,84
1.265,84
23.577,26
11.027,99
7.029,65
3.072,49
3.164,67
2.729,89
3.072,49
1.325,20
2.650,36
11.028,01
7.029,65
1.858,92
3.072,49
5.549,27
5.549,27
5.549,27
2.729,89
3.072,49
2.573,18
2.573,18
1.364,93
2.092,22
3.072,49
3.072,49
2.573,18
1.752,22
2.573,18
10.881,81
1.265,84




ZELADOR /MONITOR DE ONIBUS

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

MEDICO REGULADOR

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO ENFERMAGEM 40 h

TECNICO ENFERMAGEM PLANTONISTA 30 h

CONTADOR

MEDICO CLINICO GERAL 10 H EFETIVO

MEDICO CAR 30 H

MEDICO CAR 20 H

MEDICO CAR 10 H

MEDICO GERAL PSF 40 H (efetivo,emprego publico e ACT)

MEDICO 10 HORAS EFETIVO ESPECIALISTA

ENFERMEIRO ESF/PACS 40 H EMPREGO PUBLICO

ENFERMEIRO CAR 30 H

MEDICO 20 HORAS EFETIVO Ortopedia,Pediatria,Ginecologia,Cardiologia

GERENTE DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIO AJUNTO DE ADM. E FINANGAS

COORDENADOR FLORESTAL

ENC. CONTROLE DA POLUIGAO AMBIENTAL

TECNICO EM HIGIENE DENTAL

TECNICO ENFERMAGEM CAR 30 h

DENTISTA 40 H CIRUGIAO ESB 40 HS

DENTISTA 20 HS

FISIOTERAPEUTA

3.683,70
5.099,10
2.039,59
1.270,99

5.571,93

7.768,82
5.179,20
2.589,62
7.670,91
1.922,50
3.131,87
2.163,80

5.571,93
5.571,93
2.435,36
1.033,44
1.309,13
1309,13

3.886,30
5.379,55
2.151,77
1.340,89

5.878,39

8.196,10
5.464,05
2.732,05
8.092,81
2.028,23
3.304,12
2.282,81

5.878,38
5.878,38
2.569,30
1.090,28
1.381,13
1.381,13
8.092,81

2.646,39

1.134,01
4.163,40
5.763,11
2.305,19
1.930,58
1.930,58
6.297,53
2.920,13
8.780,48
5.853,65
2.926,84
12.001,07
3.591,39
3.5639,72
2.445,58
7.300,55
6.297,53
6.297,53
2.752,50
1.168,02
1.930,58
1.930,58
8.669,83
4.971,33
2.835,08

1.190,71
4.371,57
6.051,27
2.420,45
2.027,11
2.027,11
6.612,41
3.066,14
9.219,51
6.146,33
3.073,19
12.601,12
3.770,96
3.716,71
2.567,86
7.665,58
6.612,41
6.612,41
2.890,12
1.226,42
2.027,11
2.027,11
9.103,32
5.219,90
2.976,83

1.265,84
4.647,41
6.433,10
2.573,18
2.155,02
2.155,02
7.029,65
3.259,61
9.801,26
6.534,17
3.267,10
13.396,25
4.008,91
3.951,23
2.729,89
8.149,28
7.029,65
7.029,65
3.072,49
1.303,80
2.155,02
2.155,02
9.677,74
5.549,27
3.164,67




